
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS TEISE“  PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-12-17 Nr. PAR-339 

 

 

Prienų rajono savivaldybėje (2019-12-15) gautas bendruomenės ,,Veiverių kraštas“ 

(toliau – Bendruomenė) prašymas perduoti valdyti ir naudoti panaudos teise Prienų rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančias ir šiuo metu Veiverių Antano Kučingio meno 

mokyklos patikėjimo teise valdomas negyvenamąsias patalpas, esančias Kauno g. 54, Veiveriuose, 

Prienų r. sav. Bendruomenė dalyvauja Prienų rajono vietos veiklos grupės projektų konkurse pagal 

Vietos plėtros strategijos ,,Prienų rajono vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos 

veiklos strategija“ priemonę ,,NVO socialinės veiklos skatinimas ir įvairinimas“. Projekto tikslas – 

Veiverių krašto gyventojų užimtumo didinimas siekiant mažinti socialinę atskirtį bei tausoti aplinką 

dirbant su antrinėmis žaliavomis. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 2 dalies 6 punktu 

savivaldybės turtas gali būti perduodamas valdyti ir naudoti panaudos teise asociacijoms, kurių 

pagrindinis veiklos tikslas teikti pagalbą, sietiną su užimtumo arba socialinės integracijos per vaikų 

ir suaugusiųjų neformalųjį švietimą ir kultūrinę veiklą skatinimu.    

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

